Järgnev auditeerimata pro forma finantsteave on esitatud ainult illustreerival eesmärgil ja see on seotud Galerii SPV

omandamisega. Seda esitatakse nii, nagu oleks Galerija SPV omandamine toimunud 1. jaanuaril 2019 auditeerimata pro forma

kasumiaruande suhtes. Oma olemuse tõttu käsitleb pro forma finantsteave hüpoteetilist olukorda, kuidas emitendi kasumiaruanne

oleks kujunenud juhul, kui Galerija SPV omandamine oleks toimunud 1. jaanuaril 2019. Seetõttu ei kajasta auditeerimata pro forma

finantsteave Emitendi tegelikku finantsseisundit ega tulemusi. Sõltumatu audiitor on pro forma kasumiaruande koostamise kohta

koostanud kinnitusaruande.

Tabel 4: Auditeerimata pro forma kasumiaruanne 2019. aasta kohta, tuhandetes eurodes

 Emitendi
kohta 20191

Tampere Invest SIA

kohta 20192 (enne
omandamist)

Raamatupida
mise

põhimõtete
harmoniseeri

mine

Uued laenud Osaniku
laenu

tagasimakse

Varahalduste
enuse tasu

ümberarvuta
mine

Pro forma
konsolideerit

ud teave

Renditulu 20,776  2,382  -  -  -  -  23,158

Teenustasu tulu 4,525  1,058  (438) -  -  -  5,145

Renditegevuse kulu (6,082) (1,541) 438  -  -  50 (7,135)

Puhas renditulu 19,219 1,899  -  -  -  50 21,168

Halduskulud (3,251) (64) -  -  -  -  (3,315)

Muud äritulud (kulud) 26  (15)  16  -  -  -  27

Kinnisvarainvesteeringute
ümberhindluse
kasum/kahjum

(2,064) 355  (16) -  -  -  (1,725)

Ärikasum 13,930  2,175  - -  -  50 16,155

Finantstulu 5  2  -  -  -  -  7

Finantskulud (4,718) (924) - (314) 277  - (5,679)

Puhas finantskulu (4,713) (922) -  (314) 277 - (5,672)

Maksueelne kasum 9,217  1,253  -  (314) 277  50 10,483

Tulumaksukulu (426) -  -  -  -  -  (426)

Perioodi kasum 8,791  1,253  -  (314) 277  50 10,057

1 Emitendi finantsteave kajastab Emitendi varasemat konsolideeritud kasumiaruannet ja muud koondkasumit 31. detsembril 2019 lõppenud aasta
kohta, nagu on esitatud Emitendi 2019. aasta majandusaasta aruandes.

4

2Tampere Invest SIA finantsteave 2019. aasta kohta kajastab Tampere Invest SIA varasemaid majandustulemusi perioodil, mis lõppes 12. juunil
2019. Andmeid korrigeeritakse vastavalt finantsinformatsiooni esitamise järjepidevusele Emitendi ja Tampere Invest SIA vahel. Palun vaadake
selgitust nr. 2 peatüki “Pro forma finantsteave” juures.

Emitendiga seotud põhiriskid

Kokkupuude rahvatervisealaste kriisiolukordadega seotud riskidega. Emitendi tegevused on seotud ettenägematute